aprīkojumu) (turpmāk – NOMAS MAKSA) tiek noteikta 12,50 EUR (divpadsmit euro, 50 centi) 

par 1 m2 (vienu kvadrātmetru) mēnesī, neieskaitot pievienotās vērtības nodokli (turpmāk – 

PVN). PVN tiek maksāts normatīvos aktos noteiktā apmērā un kārtībā. NOMAS MAKSA 

mēnesī ir 3262,50 EUR (trīs tūkstoši divi simti sešdesmit divi euro, 50 centi), papildus maksājot 

PVN. 

2.2. Līgumslēdzējas puses vienojas, ka visi maksājumi par TELPU faktisko lietošanu tiek veikti par 

periodu no 2026. gada 2. februāra, par kuru veicamos maksājumus IZNOMĀTĀJS iekļauj 

pirmajā izrakstītajā rēķinā.

[...]

darba dienu laikā pēc rēķina saņemšanas maksā par apsaimniekošanu (remontiem) un šādiem 

patērētajiem komunālajiem pakalpojumiem: 

2.3.1. par apsaimniekošanu 2,50 EUR (divi euro, 50 centi) par 1 m2 (vienu kvadrātmetru) 

mēnesī, kas mēnesī kopā ir 652,50 EUR (seši simti piecdesmit divi euro, 50 centi), 

papildus maksājot PVN; 

2.3.2. par siltumapgādi atbilstoši atsevišķā skaitītāja rādītājiem; 

2.3.3. par elektroenerģiju, pamatojoties uz savstarpēji saskaņotiem skaitītāju rādījumiem un 

pakalpojumu sniedzēja tarifiem. 

2.4. LĪGUMA 2.1.